令和４年２月吉日

お客さま各位

 平素より当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

 この度、「ＡＴＭ入替作業」のため、誠に勝手ながら以下の日程において

ＡＴＭを休止させていただきます。ご利用の際は最寄りの店舗・ＡＴＭをご利用

いただきますよう、お願いいたします。

 お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお

願いいたします。

ＡＴＭ設置場所 ＡＴＭ休止日時

マック松原店出張所 令和４年３月３日（木）９時～１２時

イオン新居浜出張所 令和４年３月９日（水）９時～１２時

※入替作業の状況により、ご利用できない時間が多少伸びる可能性がございま

す。その節は、何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。

お問い合わせ先：東予信用金庫  総 務 部（℡：0897-37-1313）

本店営業部（℡：0897-37-0124）

泉 川 支 店（℡：0897-43-7161）

ＡＴＭ休止のお知らせ